MILANOSPORT

OVUNQUE C’E SPORT

Class. Punti

Piscina Cozzi
Milano
sabato 26 maggio 2018

CLASSIFICA ELEMENTARI

Nome

Elementari Femmine Principianti

46,70
45,45
43,80
43,10
40,20
39,00
38,90
37,60
37,00
36,80
36,70
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Imperatori Maria Cristina (2009) -- Milano Sport
Montano Amal (2009) -- Milano Sport

Perriera Giulia (2008) -- Milano Sport

Bosi Mafalda (2007) -- Milano Sport

Manfredi Giorgia (2007) -- Milano Sport

Scalco Serena (2009) -- Milano Sport

Ricca Viola (2010) -- Milano Sport
Boncompagni Maria Chiara (2010) -- Milano Sport
Stefanini Tullia (2009) -- Milano Sport

Mercanti Alessia (2008) -- Milano Sport
Formentini Giorgia (2011) -- Milano Sport

Elementari Maschi Principianti

49,00
43,80
43,00
41,50
36,65
36,60
36,00
35,00
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Aste Riccardo (2011) -- Milano Sport
Tellarini Lucio (2010) -- Milano Sport

Di Bernardo Cosimo (2010) -- Milano Sport
Battello Galileo (2012) -- Milano Sport
Ducano Daniele (2010) -- Milano Sport
Frontini Riccardo (2007) -- Milano Sport
Cassani Giovanni (2011) -- Milano Sport
Fumero Alessandro (2007) -- Milano Sport

Elementari Femmine Avanzati

95,90
70,10
67,80
48,70
44,20
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Bernard Chiara (2007) -- Milano Sport
Alloni Francesca (2011) -- Milano Sport
Borsato Giorgia (2008) -- Milano Sport
Angioni llaria (2007) -- Milano Sport
Gastaldi Maia (2008) -- Milano Sport



Elementari Maschi Avanzati
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86,20
69,55
54,90
47,70

Frigerio Michele (2007) -- Milano Sport
Aste Edoardo (2009) -- Milano Sport
Simone Alessandro (2008) -- Milano Sport
Boncompagni Marco (2008) -- Milano Sport



